



CONTATTI



389 89 34658



Via Giambattista Belzoni, Padova



glenizpizarro@gmail.com



www.gleniz.com

SOCIAL MEDIA



[@guillermo-leniz](#)



[@guillermo.leniz](#)



[@guillermoleniz](#)

CONOSCENZA INFORMATICA

HTML	● ● ● ● ●
CSS	● ● ● ● ●
JavaScript	● ● ● ● ●
Bootstrap	● ● ● ● ●
PHP	● ● ● ● ●
Wordpress	● ● ● ● ●
TypeScript	● ● ● ● ●
Angular	● ● ● ● ●

PORTFOLIO



www.gleniz.com

LINGUE

Spagnolo	● ● ● ● ●
Inglese	● ● ● ● ●
Italiano	● ● ● ● ●

GUILLERMO LENIZ

Sviluppatore Web Front-End specialist

Sviluppatore Web con tre anni di esperienza, disponibile ad aiutare i clienti ad avere una presenza online di qualità. Ottime capacità organizzative, lavoratore instancabile, ottima capacità di relazionarsi con il pubblico, notevole sensibilità all'aspetto umano; buone capacità di relazionarsi con persone di tutte le età e in tutti i contesti. Su questa pagina potete visitare il mio **portfolio** <http://gleniz.com>.

ESPERIENZA LAVORATIVA

Sviluppatore Web Front-End - Freelancer

Ottobre 2017 - Presente

Sviluppo di siti web per numerosi clienti, incaricato di tutto il processo:

- Ricerca e gestione clienti, analisi esigenze.
- Ideazione grafica sito (Adobe) con attenzione all'usabilità.
- Sviluppo della pagina web (HTML, CSS, JavaScript, PHP e Wordpress) e aggiornamento per successive modifiche.

Portfolio visibile <http://gleniz.com>.

Sviluppatore Web Front-End - Advertendo (Agenzia Pubblicitaria)

Ottobre 2019 - Febbraio 2020 | Padova

Disegno e sviluppo di siti web per i clienti. (HTML, CSS, JavaScript, PHP e Wordpress).

Psicologo del Lavoro - Agenzia interinale

Febbraio 2015 - Settembre 2017 | Chile

Specialista ricerca e selezione personale:

- Gestione clienti e analisi esigenze.
- Pubblicazione annunci.
- Colloqui di selezione.

FORMAZIONE

Laurea in Psicologia del Lavoro

Università Andres Bello, Cile. 2009 - 2014

Diploma di maturità scientifica

Scuola Padres Franceses, Cile. - 2006

Corso di Angular - 32 ore - Platzi - 2020

Corso di JavaScript - 28 ore - Platzi - 2020

Corso di Wordpress - 20 ore - Platzi - 2020

Corso di Sviluppo di Siti Web - 32 ore - Platzi - 2019

Html, Css, Css Grid, Responsive Design, Bootstrap, jQuery.

Formazione specialista Web Design - 40 ore - Job Select - 2019

Photoshop, Illustrator, Wordpress, Digital Marketing, HTML, CSS.

Corso basico di Programmazione - 22 ore - Platzi - 2018

Autorizzo il trattamento dei dati personali in base all'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e all'art. 13 GDPR 679/16 22/06/2020

